MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1643/2021 Em 04 de agosto de 2021

çâmal4 Municipal de Araraauara
Protocolo: 6066/2021 de 04/08/2021 16:11
Documento: Correspoítdêílcia Recebida no 6038/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA
Destinatário: Gerência de expediente
Assinatura do responsável:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base
no $ 4. da Emenda Organizacional n.' 43. da Lei Orgânica do Município de
Araraquara. servimo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o
encaminhamento das respostas aos seguintes Requerimentos

Requerimento n' 0596/2021 - Autoria: Paulo Landim;

Requerimento n' 0598/2021 - Autoria: Jogo Clemente;

Requerimento n' 0612/2021 - Autoria: Lineu Carlos de Assim

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

EDINÜ)
Prefeito

LVA